第 1 页

证券代码：300761              证券简称：立华股份             公告编号：2019-007

江苏立华牧业股份有限公司

关于变更公司注册资本、公司类型及办理工商变更登记公告

江苏立华牧业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 4 日召开第

二届董事会第四次会议，会议审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型

及办理工商变更登记的议案》。现将相关事项公告如下：

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏立华牧业股份有限公司首次公

开发行股票的批复》（证监许可﹝2019﹞104 号）核准，并经深圳证券交易所

《关于江苏立华牧业股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》

（深证上﹝2019﹞74 号）同意，江苏立华牧业股份有限公司（以下简称“公

司”）首次公开发行的人民币普通股股票已于 2019 年 2 月 18 日在深圳证券交易

所创业板上市交易。公司向社会公众公开发行人民币普通股（A 股）4,128 万

股。本次发行完成后公司的股份总数由 36,260 万股增加至 40,388 万股，注册资

本由 36,260 万元增加至 40,388 万元。同时，公司类型由“股份有限公司(台港澳

与境内合资、未上市)”变更为“股份有限公司(台港澳与境内合资、上市)”。

现拟将公司注册资本、公司类型进行工商变更，并提请股东大会授权公司

董事会办理工商变更登记相关事宜。上述事项尚需提交公司股东大会并以特别

决议方式审议。

特此公告。

江苏立华牧业股份有限公司

                                                     董事会

                                                 2019 年 3 月 5 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。